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Think ahead.

N14- Xpressnap Fit® Napkin
Dispenser System

Tork Xpressnap Fit® poytaannostelija

Hoida yritystasi tehokkaammin. Tork Xpressnap Fit® annostelijat
ovat ihanteellisia yksityisomistuksessa oleviin ja pieniin
ketjuravintoloihin, joissa lautasliinat ovat tarjolla poydalla tai
tiskilla. Kaikkien aikojen kompaktein Xpressnap-jarjestelmamme on
yksi kerrallaan -lautasliina-annostelija, joka véahentaa seka
jatemaaraa etta lautasliinojen kulutusta. Tork Xpressnap Fit®
palvelee useampia kavijoita tayttdjen valilla — verrattuna Fastfold-
ja Counterfold-jarjestelmiin — ja sdastaa lisdksi varastotilaa ja
vahentaa kayttamattémien lautasliinojen pois heittamista yli
puolella.

www.tork.fi
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Tuotenro 272900

Jarjestelma N14- Xpressnap Fit®
Napkin Dispenser
System

Materiaali

A full size napkin is folded to fit the small
footprint dispenser

Muokattavalla AD-a-Glance®
nayttépaneelilla hoidat tuotteidesi
mainonnan ja kiinnitat asiakkaittesi
huomion.

Tayttotarpeen ilmaisin nayttaa, milloin
annostelija on taytettava, jolloin
lautasliinoja on aina saatavilla. Lautasliinat
eivat enaa lopu kesken ruuhka-aikoina.
Vahemman yllapitoa ja
tybvoimakustannuksia kestavien ja
helposti puhtaana pidettavien materiaalien
ansiosta.

Lautasliinoja kuluu vahemman, ja kun ne
on puristettu tiiviiksi pakkaukseksi,
kuljettamisesta aiheutuu vahemman
paastoja.

Kestava ja helposti puhdistettava
annostelija tarvitsee vahemman yllapitoa ja
suojaa lautasliinoja lialta ja roiskeilta



Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Leveys

Korkeus

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

¢ essity

Kuluttajayksikko
7322541071688
1

188 mm

148 mm

124 mm
3.45dm3
3929

484 ¢

Carton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Kuljetusyksikkd
7322541071695
4

4

203 mm

256 mm

302 mm

15.69 dm3

1.6 kg

2.2kg

Carton

Kuormalava
7322541175515
480

480

2180 mm

800 mm

1200 mm

1.88 m3

188.2 kg

266.2 kg

N14- Xpressnap Fit® Napkin Dispenser System

Yhteensopivat tuotteet

Tork Xpressnap Fit® natural

annostelijaliina 12830

Tork Xpressnap Fit® valkoinen

annostelijaliina 15830

Samankaltaiset tuotteet

272612

272901 271800

Tuotesertifikaatit

Ota yhteytta

Oy Essity Finland Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881
tork.fi@essity.com

www.tork.fi



